ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2560
2019-20 年度大谷ガバナー事務所 地区事務所

〒943-0834 上越市西城町 2-3-9 JCV アネックスビル 1F   〒951-8053 新潟市中央区川端町 6-53 ﾎﾃﾙｵｰｸﾗ新潟 1F

TEL／025-512-1435 FAX／025-512-5854        TEL／025-222-2561 FAX／025-222-2565

E-mail／m.otani@rid2560niigata.jp              E-mail／rotary@rid2560niigata.jp

2019年 7月吉日

国際ロータリー第 2560地区

2019－20年度

クラブ会長、クラブ幹事 各位

国際ロータリー第 2560地区

2019－20年度

ガバナー  大谷 光夫

地区大会実行委員長  遠藤 巌

国際ロータリー第 2560地区

＜ 2019－20年度 RI会長代理ご夫妻歓迎晩餐会のご案内＞

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は地区運営に

対しまして格別なご協力を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、2019-20年度地区大会の開催にあたり、ＲＩ会長代理ご夫妻をお迎えし、

歓迎晩餐会を下記により開催いたします。

なにかとご多用のところ誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上ご参集

賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

 ・日  時 10月 26日（土） 登録開始 16:45～

   開  会 17:00～19:15

 ・会  場 やすね

   上越市仲町 2丁目 2-3 （TEL:025-524-7125）

 ・ご案内対象 クラブ会長・幹事・パストガバナー・ガバナー補佐他地区役員

  上記以外の方のご出席も歓迎いたします。

 ・登録申込 同封の地区大会登録用紙にご記入の上、8月 20日（火）迄に

  地区大会実行委員会宛に E-mail又は FAXでご返信ください。

 ・登 録 料 15,000円

  クラブ毎にまとめて 8月 30日（金）迄に下記口座にお振込み下さい。

上越信用金庫 高田中央支店 普通 0579898

2019-2020年度地区
ち く

大会
たいかい

実行
じっこう

委員長
いいんちょう

  遠藤
えんどう

 巌
いわお

以上
◎お願い ①駐車場に限りがありますので、公共交通機関のご利用もしくは

お乗り合わせにてのご来場をお願いします。

  ②例会用の名札を忘れずにご持参下さい。

《 問い合わせ先 》 2019-20年度 国際ロータリー第 2560地区

 大谷ガバナー事務所内 地区大会実行委員会

〒943-0834 上越市西城町 2-3-9 JCVアネックスビル 1F

TEL：025-512-1435 FAX：025-512-5854